國立中興大學99年度教師員額管理小組（校級教師甄選委員會）
第3次會議會議紀錄

時間：99年9月29日(星期三)上午10時30分
地點：行政大樓4樓第4會議室

主持人：蕭校長 介夫
紀錄：黃秀雯
出列席人員：略
壹、主席致詞：(略)

貳、人事室報告：
1、 本校校競爭員額核撥及運用情形說明如下：目前校競爭員額扣除歷次會議或專案核撥員額並加上收回員額後尚餘6.5名，且有3.5名待收回。
2、 材料科學與工程學系李正中教授原為本校98年度第4次員額管理小組會議同意核撥之校競爭員額，前經材料系99年1月5日簽奉校長核准延至100年2月1日起聘，惟因李教授另有規劃，故另於99年8月8日簽請校長收回（已計入前揭6.5名可運用之校競爭員額），特提會報告。

3、 另黃永勝副校長係96年度第3次員額管理小組核給之校競爭員額，並於96年8月1日到校，至99年7月31日已屆滿3年，依本校98年度員額管理小組第2次會議決議，以校競爭員額新聘教師到校服務3年後，應提出其到校服務成果報告至本會報告。

校長指示事項：教師員額合理化應納入其他指標考量，包括畢業生出路及研究表現等，除學校本身應有一些創新的想法外，另參考其他頂尖 學校好的作法。請人事室收集資料，另研擬教師合理化方案提會討論。
人事室說明：有關擬增加之指標，例如：畢業生出路、研究表現、教學貢獻度、國家重點發展領域等，須請教務處、學務處、研發處及各學院提供適當之指標或衡量方式再研提方案。

叁、黃副校長永勝到校服務成果報告案
結論：洽悉。
肆、討論提案
案由一：有關蘇副校長玉龍之主聘單位擬由理學院化學系調整為工學院材料科學與工程學系乙案，請  討論。
決  議：
一、未來校競爭員額當事人擬轉換系所時，由當事人提出申請，簽請原屬系所及院同意，並簽會擬轉入系所及院後，送人事室轉陳校長核定。

二、本案請蘇副校長玉龍提出申請，依行政程序簽會化學系、理學院（因材料科學與工程學系及工學院已表示同意，毋須再會）及人事室後，送請校長核定。

案由二：化學工程學系擬申請校競爭員額1名（劉英麟）案，請 討論。
決  議：本案通過，得免外審並依行政程序逕送校教評會審議。

案由三：生醫工程研究所擬申請校競爭員額1名（林瑞騰）案，請 討論。
決  議：本案建議改申請客座教授或專案專任教授。
案由四：資訊科學與工程學系擬申請校競爭員額3名案，請 討論。
決  議：

一、本案可依現行規定辦理。

二、未來新修正指標俟員額管理小組討論通過後，再另依新指標規定申請校競爭員額。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：下午2時20分。

第 1 頁，共 2 頁